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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BORTA Swantje WÜ TG Biberach 2008 R F 1.1 114702 ja

BRONNER Hannah WÜ MTV Ludwigsburg 2008 R F 2.9999 422400 ja

CHAKYR Assol WÜ PSV Stuttgart 2010 R F 1.5 443490 ja

EBERHARD Sabrina WÜ TSV Tettnang 2008 R F 1.8 454477 ja

FLAD Rebekka WÜ MTV Stuttgart 2009 R F 1.13 451172 ja

HAAS Nora Sophie BS TV Haueneberstein 2011 R F 1.6 424076 ja

HEINRICH Svenja BN FC Hardheim-Höpfingen 2008 L F 1.3 116791 ja

HÖFLACHER Anne WÜ TV Cannstatt 2009 R F 1.6 444770 ja

JENSEN Julia BN TSG Weinheim 2008 R F 2.9999 116992 ja

KÖNCZÖL Edith BS Freiburger TS 2010 R F 1.2 422524 ja

KRAFT Vivian BN TSG Weinheim 2009 R F 1.1 114749 ja

NEUMEISTER Julia WÜ TSV Tettnang 2009 R F 1.9 116747 ja

NIEDER Vera WÜ Tübinger Sportfechter 2008 R F 2.9999 424060 ja

OTT Pia WÜ SC Korb 2009 R F 2.9999 430814 ja

ROOZE Clara BS Freiburger TS 2008 R F 1.1 451308 ja

RUSCHHAUPT Ruxandra WÜ TV Cannstatt 2009 R F 1.17 457660 ja

SCHAGER Wuxi WÜ TV Cannstatt 2009 R F 1.3 444771 ja

SPECK Victoria BS Freiburger TS 2008 R F 2.9999 462201 ja

TICHY Fee WÜ Tübinger Sportfechter 2008 R F 2.9999 404461 ja

ULLRICH Sina BS TV Haueneberstein 2011 R F 2.9999 470894 ja

WEIGAND Sara Marie BN FC Tauberbischofsheim 2009 R F 1.2 401987 ja

  21 Starter (21 anwesend)
 

ITA CAMPANALE Camilla SCHERMA MONZA 2008 R F 2.9999 0 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

UKR KRYVETS Kira WÜ SV Esslingen 2009 R F 1.14 468630 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

3 Nationen, 23 Starter (23 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 1 001 59.0 GER ROOZE Clara BS Freiburger TS F ja

2. 1 001 36.0 GER BORTA Swantje WÜ TG Biberach F ja

3. 1 001 32.0 GER KRAFT Vivian BN TSG Weinheim F ja

4. 1 002 58.0 GER KÖNCZÖL Edith BS Freiburger TS F ja

5. 1 002 28.0 GER WEIGAND Sara Marie BN FC Tauberbischofsheim F ja

6. 1 003 25.0 GER HEINRICH Svenja BN FC Hardheim-Höpfingen F ja

7. 1 003 12.0 GER SCHAGER Wuxi WÜ TV Cannstatt F ja

8. 1 005 8.0 GER CHAKYR Assol WÜ PSV Stuttgart F ja

9. 1 006 18.0 GER HAAS Nora Sophie BS TV Haueneberstein F ja

10. 1 006 8.0 GER HÖFLACHER Anne WÜ TV Cannstatt F ja

11. 1 008 6.0 GER EBERHARD Sabrina WÜ TSV Tettnang F ja

12. 1 009 6.0 GER NEUMEISTER Julia WÜ TSV Tettnang F ja

13. 1 013 4.0 GER FLAD Rebekka WÜ MTV Stuttgart F ja

14. 1 014 2.0 UKR KRYVETS Kira WÜ SV Esslingen F ja

15. 1 017 1.0 GER RUSCHHAUPT Ruxandra WÜ TV Cannstatt F ja

T 9 000 0.0 GER JENSEN Julia BN TSG Weinheim F ja

T 9 000 0.0 ITA CAMPANALE Camilla SCHERMA MONZA F ja

T 9 000 0.0 GER NIEDER Vera WÜ Tübinger Sportfechter F ja

T 9 000 0.0 GER SPECK Victoria BS Freiburger TS F ja

T 9 000 0.0 GER ULLRICH Sina BS TV Haueneberstein F ja

T 9 000 0.0 GER BRONNER Hannah WÜ MTV Ludwigsburg F ja

T 9 000 0.0 GER TICHY Fee WÜ Tübinger Sportfechter F ja

T 9 000 0.0 GER OTT Pia WÜ SC Korb F ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2022] Nordbadische Rangliste Florett Damen U15

2 [2022] Südbadische Rangliste Florett Damen U15

2 [2022] Württembergische Rangliste Florett Damen U15
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Delegierter der Kommission der Kampfrichtenden

Alexander Gsching

Wettkampfmanager

Siegfried Engl

Turnierleitung

Ilsabé Franke
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Modus OFFICIAL

Teilnehmende 23 Teilnehmende

1 Vorrunde
29.01. 21:33

23 Teilnehmende
3 Runden à 6 Teilnehmende je Runde
1 Runden à 5 Teilnehmende je Runde

23 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
29.01. 21:33

32er KO ohne Hoffnungslauf

23 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 32 A T32

32er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2022] Nordbadische Rangliste Florett Damen U15

2 [2022] Südbadische Rangliste Florett Damen U15

2 [2022] Württembergische Rangliste Florett Damen U15
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 1

LOTTER Kajus, GER BS TV Haueneberstein

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

RUSCHHAUPT Ruxandra GER TV Cannstatt 1 1 0 1 V 1 7 18 0.250 -11 4.
ROOZE Clara GER Freiburger TS 2 V 2 V V 3 17 13 0.750 4 2.
CAMPANALE Camilla ITA SCHERMA MONZA 3 V V V V 4 20 2 1.000 18 1.
CHAKYR Assol GER PSV Stuttgart 4 V 4 0 V 2 14 12 0.500 2 3.
HAAS Nora Sophie GER TV Haueneberstein 5 3 3 0 1 0 7 20 0.000 -13 5.

Runde 2 | Bahn 3

ÖTTL Lea, GER WÜ PSV Stuttgart

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

SCHAGER Wuxi GER TV Cannstatt 1 0 0 1 4 V 1 10 21 0.200 -11 6.
OTT Pia GER SC Korb 2 V 4 0 3 3 1 15 20 0.200 -5 5.
JENSEN Julia GER TSG Weinheim 3 V V 1 V 4 3 20 15 0.600 5 2.
BORTA Swantje GER TG Biberach 4 V V V V V 5 25 6 1.000 19 1.
EBERHARD Sabrina GER TSV Tettnang 5 V V 1 0 2 2 13 22 0.400 -9 4.
NIEDER Vera GER Tübinger Sportfechter 6 1 V V 4 V 3 20 19 0.600 1 3.

Runde 3 | Bahn 5

ENGL Fabian, GER BS TV Haueneberstein

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

TICHY Fee GER Tübinger Sportfechter 1 1 2 V V 0 2 13 20 0.400 -7 4.
HEINRICH Svenja GER FC Hardheim-Höpfingen 2 V V V 3 V 4 23 12 0.800 11 2.
SPECK Victoria GER Freiburger TS 3 V 1 4 1 3 1 14 22 0.200 -8 5.
HÖFLACHER Anne GER TV Cannstatt 4 4 1 V 1 1 1 12 24 0.200 -12 6.
KRYVETS Kira UKR SV Esslingen 5 1 V V V 1 3 17 15 0.600 2 3.
KRAFT Vivian GER TSG Weinheim 6 V 4 V V V 4 24 10 0.800 14 1.

Runde 4 | Bahn 7

ZLOTSKI Zoe, GER WÜ Tübinger Sportfechter

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

NEUMEISTER Julia GER TSV Tettnang 1 V 2 V 1 V 3 18 15 0.600 3 3.
FLAD Rebekka GER MTV Stuttgart 2 2 1 4 0 V 1 12 22 0.200 -10 5.
WEIGAND Sara Marie GER FC Tauberbischofsheim 3 V V V V V 5 25 8 1.000 17 1.
ULLRICH Sina GER TV Haueneberstein 4 0 V 2 0 V 2 12 23 0.400 -11 4.
KÖNCZÖL Edith GER Freiburger TS 5 V V 1 V V 4 21 9 0.800 12 2.
BRONNER Hannah GER MTV Ludwigsburg 6 3 2 2 4 3 0 14 25 0.000 -11 6.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER BORTA Swantje TG Biberach 5 5 25 6 1.000 19 Q

2 ITA CAMPANALE Camilla SCHERMA MONZA 4 4 20 2 1.000 18 Q

3 GER WEIGAND Sara Marie FC Tauberbischofsheim 5 5 25 8 1.000 17 Q

4 GER KRAFT Vivian TSG Weinheim 4 5 24 10 0.800 14 Q

5 GER KÖNCZÖL Edith Freiburger TS 4 5 21 9 0.800 12 Q

6 GER HEINRICH Svenja FC Hardheim-Höpfingen 4 5 23 12 0.800 11 Q

7 GER ROOZE Clara Freiburger TS 3 4 17 13 0.750 4 Q

8 GER JENSEN Julia TSG Weinheim 3 5 20 15 0.600 5 Q

9 GER NEUMEISTER Julia TSV Tettnang 3 5 18 15 0.600 3 Q

10 UKR KRYVETS Kira SV Esslingen 3 5 17 15 0.600 2 Q

11 GER NIEDER Vera Tübinger Sportfechter 3 5 20 19 0.600 1 Q

12 GER CHAKYR Assol PSV Stuttgart 2 4 14 12 0.500 2 Q

13 GER TICHY Fee Tübinger Sportfechter 2 5 13 20 0.400 -7 Q

14 GER EBERHARD Sabrina TSV Tettnang 2 5 13 22 0.400 -9 Q

15 GER ULLRICH Sina TV Haueneberstein 2 5 12 23 0.400 -11 Q

16 GER RUSCHHAUPT Ruxandra TV Cannstatt 1 4 7 18 0.250 -11 Q

17 GER OTT Pia SC Korb 1 5 15 20 0.200 -5 Q

18 GER SPECK Victoria Freiburger TS 1 5 14 22 0.200 -8 Q

19 GER FLAD Rebekka MTV Stuttgart 1 5 12 22 0.200 -10 Q

20 GER SCHAGER Wuxi TV Cannstatt 1 5 10 21 0.200 -11 Q

21 GER HÖFLACHER Anne TV Cannstatt 1 5 12 24 0.200 -12 Q

22 GER BRONNER Hannah MTV Ludwigsburg 0 5 14 25 0.000 -11 Q

23 GER HAAS Nora Sophie TV Haueneberstein 0 4 7 20 0.000 -13 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER BORTA Swantje WÜ TG Biberach 5 5 25 6 1.000 19

2 ITA CAMPANALE Camilla SCHERMA MONZA 4 4 20 2 1.000 18

3 GER WEIGAND Sara Marie BN FC Tauberbischofsheim 5 5 25 8 1.000 17

4 GER KRAFT Vivian BN TSG Weinheim 4 5 24 10 0.800 14

5 GER KÖNCZÖL Edith BS Freiburger TS 4 5 21 9 0.800 12

6 GER HEINRICH Svenja BN FC Hardheim-Höpfingen 4 5 23 12 0.800 11

7 GER ROOZE Clara BS Freiburger TS 3 4 17 13 0.750 4

8 GER JENSEN Julia BN TSG Weinheim 3 5 20 15 0.600 5

9 GER NEUMEISTER Julia WÜ TSV Tettnang 3 5 18 15 0.600 3

10 UKR KRYVETS Kira WÜ SV Esslingen 3 5 17 15 0.600 2

11 GER NIEDER Vera WÜ Tübinger Sportfechter 3 5 20 19 0.600 1

12 GER CHAKYR Assol WÜ PSV Stuttgart 2 4 14 12 0.500 2

13 GER TICHY Fee WÜ Tübinger Sportfechter 2 5 13 20 0.400 -7

14 GER EBERHARD Sabrina WÜ TSV Tettnang 2 5 13 22 0.400 -9

15 GER ULLRICH Sina BS TV Haueneberstein 2 5 12 23 0.400 -11

16 GER RUSCHHAUPT Ruxandra WÜ TV Cannstatt 1 4 7 18 0.250 -11

17 GER OTT Pia WÜ SC Korb 1 5 15 20 0.200 -5

18 GER SPECK Victoria BS Freiburger TS 1 5 14 22 0.200 -8

19 GER FLAD Rebekka WÜ MTV Stuttgart 1 5 12 22 0.200 -10

20 GER SCHAGER Wuxi WÜ TV Cannstatt 1 5 10 21 0.200 -11

21 GER HÖFLACHER Anne WÜ TV Cannstatt 1 5 12 24 0.200 -12

22 GER BRONNER Hannah WÜ MTV Ludwigsburg 0 5 14 25 0.000 -11

23 GER HAAS Nora Sophie BS TV Haueneberstein 0 4 7 20 0.000 -13
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

1
BORTA Swantje
WÜ TG Biberach

GER  

32 *** Freilos ***  

 

  Bahn 2

17
OTT Pia
WÜ SC Korb

GER   V

16
RUSCHHAUPT Ruxandra
WÜ TV Cannstatt

GER   3

  R: HERWIG Finja Malu (GER)

 

9
NEUMEISTER Julia
WÜ TSV Tettnang

GER  

24 *** Freilos ***  

 

 

25 *** Freilos ***  

8
JENSEN Julia
BN TSG Weinheim

GER  

 

 

5
KÖNCZÖL Edith
BS Freiburger TS

GER  

28 *** Freilos ***  

 

  Bahn 2

21
HÖFLACHER Anne
WÜ TV Cannstatt

GER   7

12
CHAKYR Assol
WÜ PSV Stuttgart

GER   V

  R: HERWIG Finja Malu (GER)

  Bahn 2

13
TICHY Fee
WÜ Tübinger Sportfechter

GER   10

20
SCHAGER Wuxi
WÜ TV Cannstatt

GER   V

  R: HERWIG Finja Malu (GER)

 

29 *** Freilos ***  

4
KRAFT Vivian
BN TSG Weinheim

GER  

 

Bahn 8

BORTA Swantje
WÜ TG Biberach

GER   V

OTT Pia (17)
WÜ SC Korb

GER   4

R: LOTTER Kajus (GER)

Bahn 5

NEUMEISTER Julia
WÜ TSV Tettnang

GER   3

JENSEN Julia
BN TSG Weinheim

GER   V

R: MÄDER Finian (GER)

Bahn 2

KÖNCZÖL Edith
BS Freiburger TS

GER   V

CHAKYR Assol
WÜ PSV Stuttgart

GER   4

R: HERWIG Finja Malu (GER)

Bahn 7

SCHAGER Wuxi (20)
WÜ TV Cannstatt

GER   3

KRAFT Vivian
BN TSG Weinheim

GER   V

R: BRÄUNINGER Hanna (GER)

Bahn 7

BORTA Swantje
WÜ TG Biberach

GER   V

JENSEN Julia
BN TSG Weinheim

GER   9

R: HERRMANN Jim (GER)

Bahn 5

KÖNCZÖL Edith
BS Freiburger TS

GER   3

KRAFT Vivian
BN TSG Weinheim

GER   V

R: LOTTER Kajus (GER)
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

3
WEIGAND Sara Marie
BN FC Tauberbischofsheim

GER  

30 *** Freilos ***  

 

  Bahn 5

19
FLAD Rebekka
WÜ MTV Stuttgart

GER   6

14
EBERHARD Sabrina
WÜ TSV Tettnang

GER   V

  R: HERWIG Finja Malu (GER)

  Bahn 5

11
NIEDER Vera
WÜ Tübinger Sportfechter

GER   V

22
BRONNER Hannah
WÜ MTV Ludwigsburg

GER   4

  R: HERWIG Finja Malu (GER)

 

27 *** Freilos ***  

6
HEINRICH Svenja
BN FC Hardheim-Höpfingen

GER  

 

 

7
ROOZE Clara
BS Freiburger TS

GER  

26 *** Freilos ***  

 

  Bahn 5

23
HAAS Nora Sophie
BS TV Haueneberstein

GER   6

10
KRYVETS Kira
WÜ SV Esslingen

UKR   V

  R: HERWIG Finja Malu (GER)

  Bahn 6

15
ULLRICH Sina
BS TV Haueneberstein

GER   10

18
SPECK Victoria
BS Freiburger TS

GER   V

  R: SELIM Can (GER)

 

31 *** Freilos ***  

2
CAMPANALE Camilla
SCHERMA MONZA

ITA  

 

Bahn 5

WEIGAND Sara Marie
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

EBERHARD Sabrina
WÜ TSV Tettnang

GER   6

R: MÄDER Finian (GER)

Bahn 7

NIEDER Vera
WÜ Tübinger Sportfechter

GER   0

HEINRICH Svenja
BN FC Hardheim-Höpfingen

GER   V

R: BRÄUNINGER Hanna (GER)

Bahn 8

ROOZE Clara
BS Freiburger TS

GER   V

KRYVETS Kira
WÜ SV Esslingen

UKR   4

R: LOTTER Kajus (GER)

Bahn 2

SPECK Victoria (18)
BS Freiburger TS

GER   3

CAMPANALE Camilla
SCHERMA MONZA

ITA   V

R: HERWIG Finja Malu (GER)

Bahn 1

WEIGAND Sara Marie
BN FC Tauberbischofsheim

GER   12

HEINRICH Svenja
BN FC Hardheim-Höpfingen

GER   V

R: MAYER Leonard (GER)

Bahn 3

ROOZE Clara
BS Freiburger TS

GER   6

CAMPANALE Camilla
SCHERMA MONZA

ITA   V

R: HERWIG Finja Malu (GER)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 3

1
BORTA Swantje
WÜ TG Biberach

GER   V

4
KRAFT Vivian
BN TSG Weinheim

GER   12

  R: ÖTTL Lea (GER)

  Bahn 6

3
HEINRICH Svenja (6)
BN FC Hardheim-Höpfingen

GER   6

2
CAMPANALE Camilla
SCHERMA MONZA

ITA   V

  R: VOGEL Greta (GER)

Bahn 11

BORTA Swantje
WÜ TG Biberach

GER   11

CAMPANALE Camilla
SCHERMA MONZA

ITA   V

R: FRANKE Tim Ole (GER)



Sparkassen-Cup

Baden-Baden (GER)
29.01.2023 - 12:30

Fechten
Florett Damen U15

Individuell

Document ID: FE_FIE_0012 29.01.2023 17:57 1 / 1

Datenverarbeitung durch: Turnverein Haueneberstein e.V. (Software: OphardtTouch 2022.9.7 Ophardt Team Sportevent)

Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 ITA CAMPANALE Camilla SCHERMA MONZA 2008

2 GER BORTA Swantje WÜ TG Biberach 2008

3 GER KRAFT Vivian BN TSG Weinheim 2009

3 GER HEINRICH Svenja BN FC Hardheim-Höpfingen 2008

8er Tableau

5 GER WEIGAND Sara Marie BN FC Tauberbischofsheim 2009

6 GER KÖNCZÖL Edith BS Freiburger TS 2010

7 GER ROOZE Clara BS Freiburger TS 2008

8 GER JENSEN Julia BN TSG Weinheim 2008

16er Tableau

9 GER NEUMEISTER Julia WÜ TSV Tettnang 2009

10 UKR KRYVETS Kira WÜ SV Esslingen 2009

11 GER NIEDER Vera WÜ Tübinger Sportfechter 2008

12 GER CHAKYR Assol WÜ PSV Stuttgart 2010

13 GER EBERHARD Sabrina WÜ TSV Tettnang 2008

14 GER OTT Pia WÜ SC Korb 2009

15 GER SPECK Victoria BS Freiburger TS 2008

16 GER SCHAGER Wuxi WÜ TV Cannstatt 2009

32er Tableau

17 GER TICHY Fee WÜ Tübinger Sportfechter 2008

18 GER ULLRICH Sina BS TV Haueneberstein 2011

19 GER RUSCHHAUPT Ruxandra WÜ TV Cannstatt 2009

20 GER FLAD Rebekka WÜ MTV Stuttgart 2009

21 GER HÖFLACHER Anne WÜ TV Cannstatt 2009

22 GER BRONNER Hannah WÜ MTV Ludwigsburg 2008

23 GER HAAS Nora Sophie BS TV Haueneberstein 2011
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsA B H I K Ref Vid Ass

GER E MOTA-HEHN Mateus 0 0 0

BOROWIAK Arwen 0 0 0

BRUNETS Sophie Irene 0 0 0

CN B CHRISTEN Roman 0 0 0

D MÄDER Finian 2 2 0 0

D WOLF Henrik 0 0 0

E BARENTHIEN Luisa 0 0 0

E BARENTHIEN Simon 0 0 0

D ENGL Fabian 1 1 0 0

D FRANKE Lena Inken 0 0 0

D FRANKE Tim Ole 1 1 0 0

E HERRMANN Jim 1 1 0 0

E JANSON Moritz 0 0 0

D LOTTER Kajus 1 2 1 4 0 0

D WITTKE Marlon 0 0 0

STAIB Samuel 0 0 0

TRAAR Norman 0 0 0

CN BRÄUNINGER Hanna 2 2 0 0

D ÖTTL Lea 1 1 2 0 0

D VOGEL Greta 1 1 0 0

D SELIM Can 1 1 0 0

D KUTSYI Ilja 0 0 0

ZLOTSKI Zoe 1 1 0 0

D VOGL Emily 0 0 0

24 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold ITA CAMPANALE Camilla SCHERMA MONZA 2008

Silber GER BORTA Swantje WÜ TG Biberach 2008

Bronze GER HEINRICH Svenja BN FC Hardheim-Höpfingen 2008

Bronze GER KRAFT Vivian BN TSG Weinheim 2009


